Hotel — Restaurant ,Dle Post”

Famdilie Leiblein, Schillingsfirst

\/oyspelsew

Geviiucherte Forelle und Lachs 10,20 €
it Sahnemeerrettich, Salatbulkett und Toast

Ziegenkiise auf gerbstetem Schwarzbyot 10,80 €
MLt Honig-Kriuter gratiniert, Salatbukett

Frankemer Zipfel 5,90 €
Bratwiirste m Wein-Z wiebel-Essig Sud

SUPPEN
Kraftbrithe mit Klibehen 6,50 €

Kitrbiscremesuppe 6,90 €

mit geristeten Kernen wund Ol

Filsch
Gebratenes Lachsfilet mit Butter 19,20 €

Beilagen wihlen

Bel moglichen Allergien informieren Sie uns bitte bel der Bestellung, damit wir fitr Ste

eine Alternative finden und Sie thr Bssen bedenkenlos gem’f&ew ksnmnen




Unsere Karpfengerichte

Halber Friinkischer Karpfen 0 1009 3,00 €
Beilagen withlen

Karpfenfilet an Kriiutern in Butter gebraten 18,50 €

Beilagen wihlen

Karpfenschnitzel Wiener Art 18,50 €

Beilagen withlen

Beilagen zur Wahl
Karpfensalat - gemischter Salat und Kartoffelsalat 5,50 €
Gemischter Salatteller 4,00 €
Kartoffelsalat 3,00 €

Salzkartottel 3,00 €




Sehr geehrter qast,
Ste kinnen zu den folgenden Gerichten

hre Bellagen und Gemiise selbst zusammenstellen.

Wir werden thnew diese wunschgerecht servieren.

veoetarische Gevichte

Tortellonl mait Spiwat- Kriiuter-Sahne-sauce

getrockneten Tomaten, Parmesan

Georatenes und Kuirzoebratenes

Frinkisches Schilufele - kross gebraten
Schwelneschnitzel Wiener Art
Schwelnesteak Feinschmecker Art
mit Champignons und Kése iberbacken
Hohenloher Rostbraten
Frinkischer Sauerbraten
Hasewriicken mit Pilzen

Putengeschnetzeltes mit Fritchten
mit CMWg-Sﬁhng-smch

Beilagen
Gemischter Salatteller
Kartoffelsalat
Salzkartot#el
Kartottellenddel oder Semmellenidel

ROSt-Taler

ponmes Frites
Kmb'pﬂf

GEMMISE
Prinzebbohnen
Sauerkraut
Rotkoh!
Rosenkonl

16,80 €

15,80 €
12,80 €
15,20 €

23,80 €
14,80 €
20,80 €
15,80 €

4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,50 €
4,00 €
4,00 €
3,00 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €




