Hotel - Restaurant "Die Post" Familie Leiblein, Schillingsfürst

Vorspeisen

Geräucherte Forelle und Lachs	10,80€
mít Sahnemeerrettích, Salatbukett und Toast	
Zíegenkäse auf geröstetem Schwarzbrot	10,80€
mít Honíg-Kräuter gratíníert, Salatbukett	
Frankemer Zipfel	5,90€
Bratwürste im Wein-Zwiebel-Essig Sud	

Suppen

Kraftbrühe mít Klößchen	6,50€
Kürbíscremesuppe	6,90€
mít gerösteten Kernen und Öl	

Fisch

Beilagen wählen

Gebratenes Lachsfilet mit Butter 19,80€

Bei möglichen Allergien informieren Sie uns bitte bei der Bestellung, damit wir für Sie eine Alternative finden und Sie Ihr Essen bedenkenlos genießen können

Unsere Karpfengerichte

Halber Fränkischer Karpfen	à 100g	3,00€
Beílagen wählen		

Karpfenfilet an Kräutern in Butter gebraten 18,50 €

Beilagen wählen

Karpfenschnitzel Wiener Art 18,50 €

Beilagen wählen

Beilagen zur Wahl

Karpfensalat – gemíschter Salat und Kartoffelsalat	5,50€
Gemischter Salatteller	4,00€
Kartoffelsalat	3,00€
Salzkartoffel	3,00€

Sehr geehrter Gast,

Sie können zu den folgenden Gerichten Ihre Beilagen und Gemüse selbst zusammenstellen. Wir werden Ihnen diese wunschgerecht servieren.

Vegetarische Gerichte

<u>vegelarisone gerionle</u>	
Tortelloní mít Spínat-Kräuter-Sahne-Sauce	16,80€
getrockneten Tomaten, Parmesan	
Gebratenes und Kurzgebratenes	
Fränkísches Schäufele – kross gebraten	15,80€
Schweineschnitzel Wiener Art	12,80€
Schweinesteak Feinschmecker Art	15,20€
mít Champígnons und Käse überbacken	
Hohenloher Rostbraten	23,80€
Fränkischer Sauerbraten	14,80€
Hasenrücken mit Pilzen	20,80€
Putengeschnetzeltes mít Früchten	15,80€
mít Curry-Sahne-Sauce	
Beilagen	
Gemischter Salatteller	4,00€
Kartoffelsalat	3,00€
Salzkartoffel	3,00€
Kartoffelknödel oder Semmelknödel	3,50€
Röstí-Taler	4,00€
pommes frites	4,00€
Knöpfle	3,00€
Gemüse	
Prínzebbohnen	2,50€
Sauerkraut	2,50€
Rotkohl	2,50€
Rosenkohl	2,50€